

OFERTA ECONÓMICA

SNCC.F.033-OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LAS ADECUACIONES DE LAS REDES DE DATOS EN LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA	No. Expediente:	CM-2024-006
Nombre del Oferente:	Icorp Gongloss SRL	RNC/Cédula:	131189522
Fecha:	7/2/2024	RPE:	45461

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CAJAS DE CABLES CAT 6, COLOR AZUL, 1000 PIES	PANDUIT C.CABLE NETKEY CAT6 24AWG BLUE	UD	52	RD\$ 9,434.66	18%	RD\$ 1,698.24	RD\$ 11,132.90	RD\$ 578,910.68
2	MINIACK CAT.6, COLOR AZUL, MODULAR (COMPACTIBLE CON PATHPANEL LANPRO O NETSYS)	PANDUIT CAT6 PUNCHDOWN JACK MODULE WHITE	UD	800	RD\$ 299.11	18%	RD\$ 53.84	RD\$ 352.95	RD\$ 282,363.27
3	PATCH CORD 7', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL	PANDUIT COOPER PATCH CAT6 7FT UTP BLUE	UD	300	RD\$ 377.39	18%	RD\$ 67.93	RD\$ 445.32	RD\$ 133,594.77
4	PATCH CORD 3', CAT. 6, COLOR NEGRO O AZUL	PANDUIT COOPER PATCH CAT6 3FT UTP BLUE	UD	300	RD\$ 304.70	18%	RD\$ 54.85	RD\$ 359.55	RD\$ 107,865.41
5	PATCH CORD 15', CAT. 6A, COLOR NEGRO O AZUL	PANDUIT COOPER PATCH CAT6 15FT UTP BLUE	UD	30	RD\$ 510.87	18%	RD\$ 91.96	RD\$ 602.83	RD\$ 18,084.77
6	TORNILLOS TIRAFONDOS, 1 PULGADA	TORNILLO TIRAFONDO C/STRIA 10X1	UD	500	RD\$ 5.12	18%	RD\$ 0.92	RD\$ 6.04	RD\$ 3,020.80
7	TORNILLOS DIABLITOS DE 1 PULGADA	TORNILLO DIABLITO C/STRIA 8X1	UD	500	RD\$ 2.08	18%	RD\$ 0.37	RD\$ 2.45	RD\$ 1,227.20
8	TORNILLOS DIABLITOS DE 1/2 PULGADA	TORNILLO DIABLITO C/STRIA 8X3/4	UD	500	RD\$ 1.72	18%	RD\$ 0.31	RD\$ 2.03	RD\$ 1,014.80
9	ARANDELAS DE 3/16 PULGADA X 0.25 MM	ARANDELA PLANA 3/8	UD	500	RD\$ 9.40	18%	RD\$ 1.69	RD\$ 11.09	RD\$ 5,546.00
10	TARUGOS AZULES	TARUGO PLASTICO AZUL	UD	200	RD\$ 5.12	18%	RD\$ 0.92	RD\$ 6.04	RD\$ 1,208.32
11	TARUGOS VERDES	TARUGO PLASTICO VERDE	UD	1000	RD\$ 7.64	18%	RD\$ 1.38	RD\$ 9.02	RD\$ 9,015.20
12	TERMINALES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC CON SU TUERCA DE AJUSTE	ADAPTADOR PVC MACHO 1 1/2 CON TUERCA CONDUIT DE 1 1/2	UD	100	RD\$ 179.10	18%	RD\$ 32.24	RD\$ 211.34	RD\$ 21,133.80
13	TERMINALES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC CON SU TUERCA DE AJUSTE	ADAPTADOR PVC PRESION MACHO 2" CON TUERCA CONUIT DE 2"	UD	100	RD\$ 193.38	18%	RD\$ 34.81	RD\$ 228.19	RD\$ 22,818.84
14	CURVAS 1 1/2 PULGADAS PVC	CURVA 1 1/2 PVC	UD	100	RD\$ 793.80	18%	RD\$ 142.88	RD\$ 936.68	RD\$ 93,668.40
15	UNIONES PARA TUBOS DE 1 1/2 PULGADAS PVC	COUPLING PVC LISO DE 1 1/2	UD	50	RD\$ 101.22	18%	RD\$ 18.22	RD\$ 119.44	RD\$ 5,971.98
16	UNIONES PARA TUBOS DE 2 PULGADAS PVC	COUPLING PVC LISO DE 2	UD	50	RD\$ 121.65	18%	RD\$ 21.90	RD\$ 143.55	RD\$ 7,177.35
17	CAJAS DE SUPERFICIE 2X4, PLÁSTICO DE EXTERIOR, COLOR BLANCO	CAJA PALSTICA 100X100X55 MM IP65 COLOR BLNACO	UD	100	RD\$ 320.14	18%	RD\$ 57.63	RD\$ 377.77	RD\$ 37,776.52
18	TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 1 PULGADA	CONECTOR BX RECTO DE 1 PULGADA	UD	50	RD\$ 131.40	18%	RD\$ 23.65	RD\$ 155.05	RD\$ 7,752.60
19	TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 3/4 PULGADAS	CONECTOR BX RECTO DE 3/4	UD	50	RD\$ 108.00	18%	RD\$ 19.44	RD\$ 127.44	RD\$ 6,372.00
20	TERMINALES PARA CONDUFLEX DE 1/2 PULGADAS	CONECTOR BX RECTO DE 1/2	UD	150	RD\$ 69.00	18%	RD\$ 12.42	RD\$ 81.42	RD\$ 12,213.00
21	TIES WRAP DE 12 PULGADAS NEGRO	TIE WRAP NEGRO 12"	UD	550	RD\$ 400.00	18%	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00	RD\$ 259,600.00
22	CONDUFLEX 3/4 PULGADAS	N/A	ROLLOS	70	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
23	CONDUFLEX 1/2 PULGADAS	N/A	ROLLOS	10	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
24	CONDUFLEX 1 PULGADA	N/A	ROLLOS	64	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
25	CONDULETA DE 2 PULGADAS RR	LETRA EMT LL 2	UD	2	RD\$ 1,322.04	18%	RD\$ 237.97	RD\$ 1,560.01	RD\$ 3,120.01
26	CONDULETA DE 2 PULGADAS RL	LETRA EMT LR 2	UD	2	RD\$ 1,295.88	18%	RD\$ 233.26	RD\$ 1,529.14	RD\$ 3,058.28
27	CONDULETA DE 2 PULGADAS T	LETRA EMT T 2	UD	2	RD\$ 1,295.88	18%	RD\$ 233.26	RD\$ 1,529.14	RD\$ 3,058.28
28	CONDULETA DE 2 PULGADAS RB	LETRA EMT LB 2	UD	2	RD\$ 1,322.04	18%	RD\$ 237.97	RD\$ 1,560.01	RD\$ 3,120.01
29	CONDULETA DE 2 PULGADAS LRL	LETRA EMT LR 2	UD	2	RD\$ 1,295.88	18%	RD\$ 233.26	RD\$ 1,529.14	RD\$ 3,058.28

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LAS ADECUACIONES DE LAS REDES DE DATOS EN LOS PALACIOS DE JUSTICIA DE SAN CRISTÓBAL Y LA VEGA	No. Expediente:	CM-2024-006
Nombre del Oferente:	Itecorp Gongloss SRL	RNC/Cédula:	131189522
Fecha:	7/2/2024	RPE:	45461

Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
30	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RR	LETRA EMT LL 1 1/2	UD	2	RD\$ 954.20	18%	RD\$ 171.76	RD\$ 1,125.96	RD\$ 2,251.91
31	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RL	LETRA EMT LR 1 1/2	UD	2	RD\$ 894.00	18%	RD\$ 160.92	RD\$ 1,054.92	RD\$ 2,109.84
32	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS T	LETRA EMT T 1 1/2	UD	2	RD\$ 954.28	18%	RD\$ 171.77	RD\$ 1,126.05	RD\$ 2,252.10
33	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS RB	LETRA EMT LB 1 1/2	UD	2	RD\$ 945.00	18%	RD\$ 170.10	RD\$ 1,115.10	RD\$ 2,230.20
34	CONDULETA DE 1 1/2 PULGADAS LRL	LETRA EMT LR 1 1/2	UD	2	RD\$ 954.28	18%	RD\$ 171.77	RD\$ 1,126.05	RD\$ 2,252.10
35	ETIQUETAS DE POLIPROPILENO CRIOGÉNICO RESISTENTES A PRODUCTOS QUÍMICOS, COMPATIBLE CON EL MODELO M21-750-499 /BM 21 PLUS	N/A	UD	15	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
36	GENERADOR DE TONOS DE TRAZADOR DE CABLES COMPATIBLE CON EL MODELO VDV500-163 KLEIN TOOLS	N/A	UD	8	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
37	CABLE PARA ARNÉS: LÍNEA DE VIDA DOBLE CON CABLE DE ACERO, ABSORBEDOR DE 2 1/2 PULGADAS, 1.8 M CORDÓN.	N/A	UD	4	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
38	BATERÍA 6.0 AMP COMPATIBLE CON TALADRO M18 MILWAUKEE	N/A	UD	3	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
39	CARGADOR PARA BATERÍA DE 6.0 AMP COMPATIBLE CON BATERÍA M18 MILWAUKEE	N/A	UD	1	RD\$ -	18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
40	TERMINALES CONDUFLEX, 2 PULGADAS	CONECTOR BX RECTO DE 2"	UD	50	RD\$ 288.00	18%	RD\$ 51.84	RD\$ 339.84	RD\$ 16,992.00
41	CANALETAS, 1 PULGADAS, BLANCA, CON PEGAMENTO	CANAleta 32X16 DE 2 MTS K. C/ADHESIVO	UD	150	RD\$ 572.00	18%	RD\$ 102.96	RD\$ 674.96	RD\$ 101,244.00
SUBTOTAL								RD\$	1,492,442.99
TOTAL ITBIS								RD\$	268,639.74

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un Millón Setecientos Sesenta y Un Mil Ochoenta y dos pesos con 73/100	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$ 1,761,082.73
---	--	---------------------------------------	-------------------

RUDDY FRANCISCO GONZALEZ GONZALEZ 7/2/2024



